樹德科技大學
校外實習課程-訪視記錄表
                                                           編號：
	實習企業名稱

	訪視日期

	實習企業地址

	訪視方式
	□實地  □通訊  □其他，請說明_______________

	居住方式
	□住家裡□在外租屋  □企業提供需付費  □企業提供不需付費

	宿舍評估
(住家裡免填)
	消防設施□良好□待加強□無相關消防設施□其他＿＿＿＿＿＿
房租繳交方式□每月□每季□半年□一年
是否與房東訂定租賃契約  □是  □否

	受訪人員

	聯絡電話

	實習生系(所)

	實習指導老師

	實習生

	實習部門／職稱

	實習生
工作情形
	一、實習情形及工作表現：
□良好 □尚佳 □需加強 □有待加強 □其他:______
二、.實習學生在專業技能的學習狀況
□良好 □尚佳 □需加強 □有待加強 □其他:______
三、實習學生在工作崗位上之出勤狀況
□良好 □尚佳 □需加強 □有待加強 □其他:______
四、實習學生對實習狀況的整體滿意度
□良好 □尚佳 □需加強 □有待加強 □其他:______

	企業對實習生
表現評價

	實習問題
與解決

	課程規劃與
實習生建議

	需學校協辦事項

	輔導老師
簽章

	系/學位學程
主管簽章

樹德科技大學
校外實習課程-實體訪視記錄表

	訪視時間：

	訪視地點：

	企業名稱：

	企業代表：

	訪視人員：

	實 習 生：

	圖片說明：
	圖片說明：

	圖片說明：
	圖片說明：

· 注意事項：訪視照片拍攝，建議以能呈現企業名稱、LOGO為背景，或是師生與公司主管合照為佳

樹德科技大學
通訊/視訊實習訪視記錄表
實習學生姓名：                         實習企業：
系實習指導老師：                       線上訪視日期：
◎提供訪視視訊截圖或電訪記錄
	提供訪視視訊截圖或電訪記錄畫面

	提供訪視視訊截圖或電訪記錄畫面

文件編號：AD05-4-302 版本：3.0